ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 299/1
п. Матвеев-Курган                                                                            «01» октября 2012 года
Об утверждении «Положения об организации
и проведении конкурса на замещение вакантной
должности руководителя муниципального
общеобразовательного учреждения»
    В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» и статьёй 275 Трудового кодекса Российской Федерации, письмом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 20.09.2012г. № 12985/07-3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения» от 01.10.2012г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

Администрации Матвеево-Курганского района                                                   Г.А. Мась